
 
 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «29» апреля 2020 г.       № 415-ГД  

 

 

 

О внесении изменений  

в решение Думы города Когалыма 

от 20.06.2018 №200-ГД 

 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Когалыма, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма от 

20.06.2018 №200-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) следующие 

изменения: 

1.1. пункты 2.1, 2.3 раздела 2, 4.2 раздела 4 решения признать 

утратившими силу; 

1.2. пункт 3.1 раздела 3 решения дополнить подпунктом 3.1.4 

следующего содержания: 

«3.1.4. управляющие компании индустриальных (промышленных) 

парков в отношении земельных участков, расположенных на территории 

индустриальных (промышленных) парков, с первого числа месяца, 

следующего за месяцем, в котором управляющая компания включена в реестр 

индустриальных (промышленных) парков и управляющих компаний 

индустриальных (промышленных) парков, соответствующих требованиям, 

определенным постановлением Правительства Российской Федерации от 

04.08.2015 № 794 «Об индустриальных (промышленных) парках и 

управляющих компаниях индустриальных (промышленных) парков», до 

первого числа месяца, следующего за месяцем, в котором сведения об 

индустриальном (промышленном) парке и управляющей компании 

индустриального (промышленного) парка исключены из указанного реестра, 

но не более пяти лет с даты включения.». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма  города Когалыма 

 

_____________ А.Ю. Говорищева  _____________ Н.Н. Пальчиков 
 


